COLÉGIO MILITAR DE SANTA MARIA

COMUNICADO Nr 078 – Comando do Corpo de Alunos, de 10 de junho de 2015.

FESTA NACIONAL DA ARTILHARIA

Srs Pais / Responsáveis,

1. Informo-vos que uma representação de alunos do Grêmio da Artilharia, participará da

FESTA NACIONAL DA ARTILHARIA 2015, em caráter voluntário, no dia 13 junho (sábado) no

Regimento MALLET.

2. Informo-vos, ainda, que o deslocamento será por meios próprios, o horário pronto

será às 18:30h (arquibancada sul), apresentar-se para o Sgt Quadros, com Uniforme Gala (túnica

branca com luvas).

3. Solicito-vos informar até o dia 12 Jun (sexta-feira) às 09:00h, se autoriza a

participação de seu dependente na referida atividade, bem como informar telefone para contato e Nr da

identidade que o aluno conduzirá.

Atenciosamente,

_______________________________

Carlos Luiz Barbosa Lonthfranc - Maj

                                      Comandante do Corpo de Alunos

( comunicado do Cap Souza Pires – Orientador do Grêmio da Artilharia – Tel 3212 2500 ramal 317)

__________________________________________________________________________________

COLÉGIO MILITAR DE SANTA MARIA

COMUNICADO Nr 078 – Comando do Corpo de Alunos, de 10 de junho de 2015.

FESTA NACIONAL DA ARTILHARIA

 AUTORIZO  NÃO AUTORIZO

Nome do responsável: _______________________________________________________________

Nr Identidade do aluno: ____________________ Telefone para contato:____________

Aluno Nr: ___________ Nome: ____________________________________Turma: ___________

______________________________

Assinatura do responsável